Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 15.04.2024 09:08
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 0638-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.04.2024 № 521

р.п. Демянск

О признании утратившим силу постановления
Администрации Демянского муниципального района

от 11.01.2017 № 22

В связи с преобразованием Демянского муниципального района в
Демянский муниципальный округ, Администрация Демянского муници-
пального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Демянского муниципального района от 11.01.2017 № 22 «О порядке
использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации
Демянского муниципального района, предусмотренных в составе бюджета
Демянского городского поселения».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов